DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL 

ID-USO: 0.1.64 – TRANFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS – ESTADO/OUTROS (NÃO 

RELACIONADOS À EDUCAÇÃO) 

DESPESA LDO: 766 

DESPESA PPA: 760 

5. Preço 

5.1. O valor máximo a ser pago pela execução das obras, corresponde à quantia de R$ 

593.448,23 (quinhentos e noventa e três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte 

e três centavos). 

5.1.1. As propostas que apresentarem, valor global superior ao previsto neste item, serão 

automaticamente desclassificadas. 

6. Validade da Proposta 

6.1. O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 45 (QUARENTA E